— 1 —

重庆市渝北区教育委员会

重庆市渝北区人民防空办公室

渝北教发〔2022〕314 号

重庆市渝北区教育委员会
重庆市渝北区人民防空办公室

关于渝北区 2022 年“人民防空，有你有我”
初、高中学生人防知识演讲比赛获奖情况的通报

各中学校：

为进一步宣传人防政策法规，普及防空防灾知识，提升我区

中学生防空防灾的意识和能力，区教委、区人防办举行了 2022

年“人民防空，有你有我”初、高中学生人防知识演讲比赛活动。

本次活动经过初赛，推选出初中 30 名学生、高中 14 名学生进入

文 件

— 2 —

区级决赛。经过评委的认真评定，评选出一、二等奖共 44 名，

现予以通报。

附件：渝北区 2022 年初、高中学生人防知识演讲比赛学生及

指导教师获奖名单

重庆市渝北区教育委员会 重庆市渝北区人民防空办公室

2022 年 12 月 5 日

— 3 —

附件

渝北区 2022 年初、高中学生人防知识
演讲比赛学生及指导教师获奖名单

（初中组）

学 校 获奖学生 获奖等级 指导教师

南开两江中学 伍承汉 一等奖 赵雯庆

第二实验中学 荣夏青 一等奖 杨明菊

数据谷中学校 谭清音 一等奖 张 豪

重庆八中 曾子越 一等奖 钱仁孟

巴蜀常春藤学校 龚晨汐 一等奖 王 霞

两江中学 任子涵 一等奖 陈 彦

第二实验中学 刘 灿 一等奖 蔡爱红

重庆八中 张芸瑞 一等奖 孙 俊

第二实验中学 杨翔博 一等奖 谢先礼

悦港中学 庞如心 一等奖 康 珂

实验中学 黄锦楠 一等奖 郑 钰

渝汉中学 田 燚 一等奖 唐 仪

渝北中学 吕鸿涛 二等奖 张 虹

暨华中学 刘芯宇 二等奖 蒋文平

南华中学 王俪颖 二等奖 陈雪锋

— 4 —

实验中学 朱娅妃 二等奖 杨 柳

渝北中学 刘雨萌 二等奖 李辉素

松树桥中学 杨依依 二等奖 汪严芳

南开两江中学 任奕达 二等奖 李元政

暨华中学 罗心言 二等奖 黄新渝

南华中学 张紫淳 二等奖 龙兴会

实验中学 杨恋雅 二等奖 郑诗弋

渝石中学 陈滢宇 二等奖 张永平

龙塔实验学校 马嘉悦 二等奖 谭桥梅

王家学校 艾雨桐 二等奖 匡桂燕

育仁中学 钱熙悦 二等奖 简 玮

统景中学 王燕洪 二等奖 向 宇

松树桥中学 李昕洁 二等奖 岑向阳

育仁中学 倪逍遥 二等奖 刘孝云

黄炎培中学 张民凯 二等奖 周晓梅

（高中组）

学 校 获奖学生 获奖等级 指导教师

暨华中学 贺沿瑗 一等奖 彭维英

渝北中学 周 鑫 一等奖 谭 霜

暨华中学 胡嘉乐 一等奖 彭小敏

两江中学 张馨月 一等奖 张 莉

— 5 —

渝北中学 邹紫彤 一等奖 覃正锋

松树桥中学 陈春屹 一等奖 符春玲

两江中学 唐艺源 二等奖 陶 科

南华中学 宋歆瑜 二等奖 谢贤慧

松树桥中学 李炫震 二等奖 陈厚今

育仁中学 夏语辰 二等奖 何 凤

南华中学 陈语涵 二等奖 刘玉梅

育仁中学 宋佳家 二等奖 张 强

华蓥中学 刘嫒佳 二等奖 龙受兰

华蓥中学 廖 尧 二等奖 傅雪莲